
Obec Příšovice 
IČO 00263125 

Příšovice 60, 463 46 Příšovice, tel. 485 177 025, 482 728 014-5 

e-mail : prisovice@email.cz 

 

 

 

 

 

Rozpočtové opatření č. 7/2023 

 

Schvaluje Zastupitelstvo obce :  8.11.2023 

 

 

     

1. Povýšení příjmů o 3.300.000,- Kč – daňové příjmy 

 

2. Povýšení příjmů o 60.000,- Kč za pronájem haly sportovcům   

 

3. Povýšení příjmů o 25.855,- Kč na podporu SDH Příšovice 

 

4. Povýšení příjmů o 167.310,- Kč za dodávku užitkové vody pro Metrostav při opravách mostů 

    (132.000,-) a zabezpečení PO v obci Svijany (35.310,.) 

 

5. Snížení příjmů o 1.578.581,77,- Kč – dotace z LK na akci „Greenway JIZERA, cyklostezka,  

    JIH, etapa D“ bude poskytnuta až v roce 2024. 

 

6. Povýšení výdajů o 400.000,- Kč na posílení rozpočtu ZŠ Příšovice a snížení výdajů o tuto   

    částku z akce, která se v tomto roce neuskuteční (Bezpečně mezi mosty).  

 

7. Povýšení výdajů o 150.000,- Kč na mzdy brigádníků a náhrada v nemoci a snížení výdajů o tuto   

    částku z akce, která se v tomto roce neuskuteční (Bezpečně mezi mosty).  

 

8. Povýšení výdajů o 1.850.000,- Kč na akci „MŠ zlepšení TPP “ a snížení výdajů o tuto částku 

    z akce, která se v tomto roce neuskuteční (Bezpečně mezi mosty).  

 

9. Povýšení výdajů o 56.392,50 Kč na „nákup společného vybavení svazku“ (Mikroregion Jizera) 

    a snížení výdajů o tuto částku z akce, která se v tomto roce neuskuteční (Bezpečeně mezi mosty). 

 

 

     

Příjmy :                   1.974.583,23 Kč   

 

Výdaje :                                0,00 Kč 

 

Financování :        - 1.974.583,23 Kč 

 

 

 

 

Příšovice dne :  6.11.2023 

Zpracovala :  Zuzana Jírová 

mailto:prisovice@iol.cz

